
UCHWAŁA NR XII/91/2015
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodziczno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22.855.793,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. z tego:  dochody 
bieżące w wysokości 21.117.087,00 zł dochody majątkowe w wysokości 1.728.706,00 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.780.728,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 20.380.746,85 zł wydatki majątkowe w wysokości 3.399.981,22 zł

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 2.896.748,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 
wysokości 880.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 6.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 924.935,07 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 900.000,00 zł

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 24.935,07 zł

§ 4. 2. Przychody budżetu wynoszą 1.964.935,07 zł, rozchody wynoszą 1.040.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 900.000,00 zł

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 72.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.):

1) dochody w wysokości   – 16.000,00 zł

2) wydatki w wysokości – 16.000,00 zł

§ 8. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych ze środków funduszu sołeckiego 
– na łączną kwotę 341.352,52 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy stanowi załącznik nr 9.

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 130.000,00 zł

2. Rezerwa celowa wynosi 50.000,00 zł z przeznaczeniem na „Zarządzanie kryzysowe”

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na:

a) przesunięciach w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w zakresie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia ani zmniejszenia ogółu tych wydatków.

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych: zespołów szkół, szkół podstawowych, gminnego 
ośrodka pomocy społecznej do zaciągania zobowiązań z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i 
w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 2016,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2016

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 14 400,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

30 000,00

750 Administracja publiczna 34 844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

24 844,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 250,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



kontroli i ochrony prawa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 386 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 078 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 299 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 72 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 800 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 790 669,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 12 433 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 239 337,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 239 337,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 916 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 916 160,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 269 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 269 823,00
801 Oświata i wychowanie 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
852 Pomoc społeczna 4 080 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 783 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 783 240,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

22 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

13 354,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

9 509,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 47 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 47 929,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 3



gmin)
85216 Zasiłki stałe 35 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

35 842,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

87 948,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00
85295 Pozostała działalność 98 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

98 782,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00
90095 Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

bieżące razem: 21 117 087,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 638 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

559 944,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 638 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

559 944,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 4



i 3

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

559 944,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

370 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

708 762,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

majątkowe razem: 1 738 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

559 944,00

Ogółem: 22 855 793,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

559 944,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy na rok 2016

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 44 000,00 28 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 269 581,32 497 181,32 497 181,32 60 000,00 437 181,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 400,00 2 772 400,00 880 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 899 581,32 497 181,32 497 181,32 60 000,00 437 181,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 400,00 2 402 400,00 880 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 891,32 171 891,32 171 891,32 0,00 171 891,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 400,00 1 522 400,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 944,00 559 944,00 559 944,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 056,00 320 056,00 320 056,00 0,00

630 Turystyka 59 488,00 59 488,00 54 680,00 22 000,00 32 680,00 4 200,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 55 288,00 55 288,00 54 680,00 22 000,00 32 680,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 580,00 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 550,00 162 550,00 162 550,00 0,00 162 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 550,00 162 550,00 162 550,00 0,00 162 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 44 000,00 44 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 68 573,54 68 573,54 0,00 0,00 0,00 68 573,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 68 573,54 68 573,54 0,00 0,00 0,00 68 573,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

68 573,54 68 573,54 0,00 0,00 0,00 68 573,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 2 747 734,00 2 747 734,00 2 548 524,00 1 939 324,00 609 200,00 0,00 199 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 844,00 24 844,00 24 844,00 24 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 765,63 20 765,63 20 765,63 20 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 569,61 3 569,61 3 569,61 3 569,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 508,76 508,76 508,76 508,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 700,00 148 700,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 700,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 458 590,00 2 458 590,00 2 451 680,00 1 914 480,00 537 200,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 300,00 1 459 300,00 1 459 300,00 1 459 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 200,00 106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 480,00 249 480,00 249 480,00 249 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 100 600,00 100 600,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,36 183,36 183,36 183,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 066,64 1 066,64 1 066,64 1 066,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 750,00 750,00 600,00 300,00 300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 750,00 750,00 600,00 300,00 300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 375 102,91 321 602,91 295 802,91 72 300,00 223 502,91 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 349 302,91 315 802,91 290 802,91 72 300,00 218 502,91 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 202,91 111 202,91 111 202,91 0,00 111 202,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 182 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 275 827,79 9 275 827,79 8 908 407,79 7 508 589,00 1 399 818,79 0,00 367 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 921 230,00 4 921 230,00 4 707 330,00 4 084 300,00 623 030,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 112 600,00 3 112 600,00 3 112 600,00 3 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 600,00 602 600,00 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 100,00 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 224 630,00 224 630,00 224 630,00 0,00 224 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 644 389,00 644 389,00 608 089,00 551 209,00 56 880,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 860,00 421 860,00 421 860,00 421 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 819,00 83 819,00 83 819,00 83 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 930,00 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 337 347,00 2 337 347,00 2 227 347,00 1 962 600,00 264 747,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498 000,00 1 498 000,00 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 84 497,00 84 497,00 84 497,00 0,00 84 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 500,00 344 500,00 344 500,00 17 600,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 110,00 53 110,00 53 110,00 0,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 43 110,00 43 110,00 43 110,00 0,00 43 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

8 080,00 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

707 470,00 707 470,00 705 750,00 679 900,00 25 850,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 220,00 527 220,00 527 220,00 527 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 920,00 41 920,00 41 920,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 844,00 96 844,00 96 844,00 96 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 916,00 13 916,00 13 916,00 13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 229 701,79 229 701,79 224 201,79 204 900,00 19 301,79 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 200,00 158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 281,79 3 281,79 3 281,79 0,00 3 281,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 94 700,00 94 700,00 53 900,00 36 300,00 17 600,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 7



85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 67 000,00 48 900,00 36 300,00 12 600,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 056 604,00 5 056 604,00 961 008,00 713 431,00 247 577,00 0,00 4 095 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 34 078,00 34 078,00 34 078,00 30 104,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 029,00 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 461,00 4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 783 240,00 3 783 240,00 113 497,00 93 637,00 19 860,00 0,00 3 669 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 669 743,00 3 669 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 796,00 74 796,00 74 796,00 74 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 769,00 3 769,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 105,00 6 105,00 6 105,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 8



4270 Zakup usług remontowych 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 735,00 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 863,00 23 863,00 23 863,00 0,00 23 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 863,00 23 863,00 23 863,00 0,00 23 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 129 929,00 129 929,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 125 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 125 929,00 125 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 48 842,00 48 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 48 842,00 48 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 046,00 576 046,00 573 546,00 505 357,00 68 189,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 175,00 393 175,00 393 175,00 393 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 199,00 29 199,00 29 199,00 29 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 229,00 73 229,00 73 229,00 73 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 154,00 6 154,00 6 154,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 11 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 393,00 10 393,00 10 393,00 0,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 88 124,00 88 124,00 87 324,00 84 333,00 2 991,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 9



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 135,00 67 135,00 67 135,00 67 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 337,00 3 337,00 3 337,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 645,00 12 645,00 12 645,00 12 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 921,00 2 921,00 2 921,00 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 228 782,00 228 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 228 782,00 228 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 389,00 94 389,00 91 629,00 91 629,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 80 221,00 80 221,00 77 461,00 77 461,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 140,00 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 480,00 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 168,00 14 168,00 14 168,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 057 165,70 889 432,70 874 512,70 472 710,00 401 802,70 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 167 733,00 167 733,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 115 591,00 18 358,00 18 358,00 0,00 18 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 233,00 97 233,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

8 444,00 8 444,00 8 444,00 0,00 8 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 914,00 9 914,00 9 914,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

97 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 233,00 97 233,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 000,00 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 10



środowiska

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 619 574,70 619 574,70 604 654,70 472 710,00 131 944,70 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 300,00 366 300,00 366 300,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 770,00 62 770,00 62 770,00 62 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 990,00 9 990,00 9 990,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 344,70 37 344,70 37 344,70 0,00 37 344,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 511,81 535 163,59 206 363,59 6 660,80 199 702,79 328 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 348,22 385 348,22 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495 932,50 143 584,28 143 584,28 1 910,80 141 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,22 352 348,22 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 910,80 1 910,80 1 910,80 1 910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 973,48 77 973,48 77 973,48 0,00 77 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 348,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,22 352 348,22 0,00 0,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 124 579,31 91 579,31 62 779,31 4 750,00 58 029,31 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 249,31 46 249,31 46 249,31 0,00 46 249,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 134 500,00 129 500,00 86 000,00 9 000,00 77 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 47 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 100,00 87 100,00 43 600,00 9 000,00 34 600,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 23 780 728,07 20 380 746,85 14 992 409,31 10 948 493,80 4 043 915,51 490 673,54 4 705 664,00 0,00 0,00 192 000,00 3 399 981,22 3 399 981,22 880 000,00 0,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 
2016 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2016 roku

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki środki pochodzące z innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
kierunku od wsi 
Montowo- Dworzec 
PKP w Montowie

0,00 5 500,00 5 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

2. 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości Rynek

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3. 600 60016 6050 Zakup wiaty 
przystankowej i 
utwardzenie zatoczki 
w Linowcu

0,00 6 900,00 6 900,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183003N 
Mortęgi - Kuligi 
Wólka

0,00 1 480 000,00 0,00 411 238,00 A. Dotacja z budżetu państwa 708.762,00            
B. Dotacja z Powiatu Nowomiejskiego 
360.000,00 - Urząd Gminy 

Grodziczno

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183015N 
Boleszyn - Sugajno

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

6. 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183024N 
Rynek - Kiełpiny

0,00 880 000,00 0,00 310 056,00 A. Dotacja z Powiatu Nowomiejskiego 
10.000,00
B.

559 944,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

7. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
remizo-świetlicy w 
Zwiniarzu

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



8. 754 75412 6050 Remont remizo-
świetlicy w 
Kowalikach

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

9. 754 75412 6050 Remont remizo-
świetlicy w Kuligach

0,00 6 500,00 6 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

10. 754 75412 6060 Zakup systemu 
alarmowego do straży 
OSP w Lorkach

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

11. 900 90015 6050 Wykonanie 
oświetlenia ulicznego  
w kierunku drogi 
wewnętrznej PKP – 
ścieżka w sołectwie 
Grodziczno

0,00 37 000,00 37 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

12. 900 90015 6050 Wykonanie 
oświetlenia drogi 
gminnej wewnętrznej 
przy mieszkańcach: 
Państwa Gomuła, 
Karczewskich, 
Florkowskich i 
Niedźwieckich w 
Linowcu

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

13. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w 
kierunku Nowego 
Miasta Lubawskiego 
w Mrocznie

0,00 13 000,00 13 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14. 900 90015 6050 Zakup słupa solarno- 
oświetleniowego w 
soł. Montowo przy 
drodze gminnej nr 
183005N w Parowie

0,00 10 500,00 10 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15. 921 92109 6050 Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej w 
Boleszynie

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16. 921 92109 6050 Remont Domu 
Ludowego  w 
Mrocznie

0,00 13 000,00 13 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17. 921 92109 6050 Urządzenie terenu 
wokół świetlicy 

0,00 10 000,00 10 000,00 - A.
B.      - - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



wiejskiej – remont 
budynku 
gospodarczego w 
Ostaszewie

C.
…

18. 921 92109 6050 Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Zajączkowie

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

19. 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Katlewie

0,00 298 348,22 149 642,22 148 706,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

20. 921 92195 6050 Budowa altany w 
Nowym Grodzicznie

0,00 25 500,00 25 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

21. 921 92195 6050 Zagospodarowanie 
terenu wokół 
świetlicy i zbiornika 
przeciwpożarowego w 
Mroczenku

0,00 7 500,00 7 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

22. 926 92601 6050 Wykonanie 
ogrodzenia na boisku 
w Świniarcu

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 0,00 2 896 748,22 368 042,22 890 000,00 1 078 762,00 559 944,00 X

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Lp. Projekt Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki 
z 

budżet
u UE

2016

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki 

razem 
(10+11+12)

z tego, źródła sfinansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

kredyty i 
pożyczki

obliga-
cje

pozostałe pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty

obligacje pozostałe

1 Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 589 944,00 30 000,00 559944 880 000 320 056,00 320056 0,00 0,00 559 944,00 0,00 0,00 0,00 559 944,00

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: M07 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa 
projektu:

Przebudowa drogi gminnej nr 183024N Rynek - Kiełpiny

Razem wydatki: 600.60016 589 944,00 30 000,00 559944 880000 320 056,00 320056 0,00 0,00 559 944,00 0,00 0,00 0,00 559 944,00

2015 r. 30 000,00 30 000,00 0,00

2016 r. 559 944,00 0,00 559 

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



944,00
2 Wydatki 

bieżące 
razem:

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 1 + 
2

x 589 944,00 30 000,00 559944 880000 320 056,00 320056 0,00 0,00 559 944,00 0,00 0,00 0,00 559 944,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

z tego

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

750 24 844,00 24 844,00 24 844,00 24 844,00
75011 24 844,00 24 844,00 24 844,00 24 844,00

2010 24 844,00
4010 20 765,63 20 765,63 20 765,63
4110 3 569,61 3 569,61 3 569,61
4120 508,76 508,76 508,76

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00
75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00
4110 183,36 183,36 183,36
4170 1 066,64 1 066,64 1 066,64

852 3 796 594,00 3 796 594,00 3 796 594,00 106 991,00 3 669 743,00
85212 3 783 240,00 3 783 240,00 3 783 240,00 93 637,00 3 669 743,00

2010 3 783 240,00
3110 3 669 743,00 3 669 743,00 3 669 743,00
4010 74 796,00 74 796,00 74 796,00
4040 3 769,00 3 769,00 3 769,00
4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00
4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00
4210 6 105,00 6 105,00
4270 430,00 430,00
4280 70,00 70,00
4300 2 400,00 2 400,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



4360 1 020,00 1 020,00
4410 1 000,00 1 000,00
4430 1 000,00 1 000,00
4440 2 735,00 2 735,00
4700 5 100,00 5 100,00

85213 13 354,00 13 354,00 13 354,00 13 354,00
2010 13 354,00
4130 13 354,00 13 354,00 13 354,00

Ogółem 3 822 688,00 3 822 688,00 3 822 688,00 133 085,00 3 669 743,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 160,00
Dział 852 rozdział 85212 § 2350 – 10.299,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

z tego:
w tym:Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10) Wydatki bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki 
majątkowe

010 01095 2710 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
720 72095 2710 0,00 68 573,54 68 573,54 0,00 0,00 68 573,54 0,00
758 75809 2710 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
600 60014 6300 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00
600 60016 6300 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 370 000,00 442 573,54 72 573,54 0,00 0,00 72 573,54 370 000,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2016 r.

KlasyfikacjaL.p. Treść § Plan na 2016

1. Planowane dochody 22 855 793,00
2. Planowane wydatki 23 780 728,07

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2) -924 935,07

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 924 935,07
Przychody ogółem: 1 964 935,07

1. Kredyty § 952 900 000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych) §950 1 064 935,07

Rozchody ogółem: 1 040 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 040 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwaL.p. Nazwa  zadania Dział Rozdział § Kwota

Sołectwo Boleszyn 24 810,80
4170 810,801. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 921 92109 4210 3 000,00

2. Wykonanie utwardzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 21 000,00
Sołectwo Grodziczno 21 083,85

1.
Wykonanie oświetlenia ulicznego w kierunku drogi 
wewnętrznej PKP  - ścieżka w sołectwie Grodziczno 900 90015 6050 18 000,00

921 92195 4090 130,00
921 92195 4170 500,002. Spotkanie integracyjne
921 92195 4210 2 453,85

Sołectwo Nowe Grodziczno 29 709,06

1.
Utrzymanie porządku na chodnikach gminnych w Nowym 
Grodzicznie 600 60016 4210 100,00

4090 120,00
4170 600,00
4210 3 309,062. Spotkania integracyjne dla mieszkańców wsi Nowe 

Grodziczno 921 92195

4260 80,00
3. Budowa altany w Nowym Grodzicznie 921 92195 6050 25 500,00

Sołectwo Katlewo 17 037,46
1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 17 037,46

Sołectwo Kowaliki 10 257,97
1. Remont remizo-świetlicy w Kowalikach 754 75412 6050 10 000,00
2. Utrzymanie porządku wokół świetlicy 921 92109 4210 257,97

Sołectwo Kuligi 19 983,52
1. Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 3 500,00
2. Remont remizo-świetlicy w Kuligach 754 75412 6050 6 500,00
3. Doposażenie OSP w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00
4. Doposażenie Domu Strażaka 754 75412 4210 2 000,00
5. Wykonanie oświetlenia 900 90015 4270 2 500,00

6. Spotkanie integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, 
wycieczka) 921 92195 4210 3 000,00

7. Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej i przystani 
kajakowej 921 92195 4210 483,52

Sołectwo Linowiec 22 077,70

1. Zakup wiaty przystankowej i utwardzenie zatoczki w 
Linowcu 600 60016 6050 6 900,00

2.
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej wewnętrznej przy 
mieszkańcach: Państwa Gomuła, Karczewskich, 
Florkowskich i Niedźwieckich w Linowcu

900 90015 6050 10 000,00

921 92109 4170 600,003. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy i placu zabaw 921 92109 4210 1 267,70
4090 120,00
4170 600,00
4190 400,004. Spotkanie integracyjne (Festyn Lato 2016, Turniej 

warcabowy) 921 92195

4210 2 190,00
Sołectwo Lorki 14 055,90

1. Zagospodarowanie terenu wokół remizo- świetlicy i 
wyposażenie sali 754 75412 4210 4 055,90

2. Zakup systemu alarmowego do straży OSP w Lorkach 754 75412 6060 5 000,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



3. Urządzenie i wyposażenie boiska 926 92601 4210 5 000,00
Sołectwo Mroczno 35 494,70
1. Doposażenie remizo-świetlicy w Mrocznie 754 75412 4210 3 000,00

2. Oświetlenie uliczne w kierunku Nowego Miasta 
Lubawskiego w Mrocznie 900 90015 6050 13 000,00

3. Remont Domu Ludowego w Mrocznie 921 92109 6050 13 000,00
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 900 90095 4210 2 494,70

921 92195 4210 2 800,00
921 92195 4300 1 100,005. Organizacja wycieczki dla dzieci i młodzieży
921 92195 4430 100,00

Sołectwo Mroczenko 16 930,97
1. Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 991,32
2. Doposażenie OSP Mroczenko 754 75412 4210 1 000,00

4170 750,003. Utrzymanie porządku we wsi Mroczenko 900 90095 4210 150,00

4. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i zbiornika 
przeciwpożarowego w Mroczenku 921 92195 6050 7 500,00

921 92195 4090 120,00
921 92195 4170 500,005. Spotkanie integracyjne
921 92195 4210 1 919,65

Sołectwo Montowo 24 136,40
1. Remont dróg gminnych 600 60016 4210 1 800,00

2. Budowa chodnika w kierunku od  wsi Montowo  – Dworzec 
PKP w Montowie 600 60016 6050 5 500,00

3. Zakup słupa solarno- oświetleniowego w soł. Montowo przy 
drodze gminnej nr 183005N w Parowie 900 90015 6050 10 500,00

4170 500,004. Utrzymanie porządku wokół świetlicy, placu zabaw i boiska 921 92109 4210 700,00
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

6. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez 
dla środowiska 921 92195 4210 2 636,40

4210 1 700,007. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4300 300,00
Sołectwo Ostaszewo 23 284,52
1. Zakup umundurowania dla OSP Ostaszewo 754 75412 4210 2 000,00

2. Urządzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej - remont 
budynku gospodarczego w Ostaszewie 921 92109 6050 10 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 384,52
4210 2 700,004. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad 

stawem „Grajdołek” 921 92109 4300 300,00
4090 120,00
4170 600,005. Spotkanie integracyjne 921 92195

4210 1 680,00
4210 200,006. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4300 800,00

7. Doposażenie boiska i sprzętu sportowego 926 92601 4210 1 500,00
Sołectwo Rynek 15 937,12
1. Budowa chodnika w miejscowości Rynek 600 60016 6050 10 000,00
2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 900 90095 4210 1 600,00

921 92109 4210 1 137,123. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 200,00
921 92195 4090 120,00
921 92195 4170 600,004. Spotkanie integracyjne
921 92195 4210 1 680,00

5. Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 600,00
Sołectwo Zajączkowo 16 930,97
1. Remont świetlicy wiejskiej  w Zajączkowie 921 92109 6050 10 000,00
2. Doposażenie świetlicy w Zajączkowie 921 92109 4210 3 500,00
3. Utrzymanie porządku na świetlicy i wokół 921 92109 4210 930,97
4. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka, Mikołajki) 921 92195 4210 2 500,00

Sołectwo Zwiniarz 16 788,99
1. Doposażenie remizo-świetlicy w Zwiniarzu 754 75412 4210 1 500,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2



2. Termomodernizacja remizo-świetlicy w Zwiniarzu 754 75412 6050 12 000,00
3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 900 90095 4210 1 500,00

4. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa w okresie 
od stycznia do 31 grudnia 2016 r. 921 92195 4210 1 788,99

Sołectwo Trzcin 16 185,58
900 90095 4170 500,00
900 90095 4210 2 600,001. Utrzymanie porządku na terenie wsi Trzcin
900 90095 4260 100,00

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 557,74
921 92195 4090 120,003. Spotkanie integracyjne (Dni Rodziny, Dzień Seniora, Wigilia 

wielopokoleniowa) 921 92195 4210 2 307,84
Sołectwo Świniarc 16 647,01

4210 1 500,002. Naprawa dróg w sołectwie Świniarc 600 60016 4300 1 000,00
5. Doposażenie remizo-świetlicy w Świniarcu 754 75412 4210 1 647,01
3. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 900 90095 4210 5 000,00

4090 120,00
4170 380,001. Spotkanie integracyjne 921 92195
4210 2 000,00

4. Wykonanie ogrodzenia na boisku w Świniarcu 926 92601 6050 5 000,00
Razem 341 352,52

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 300 000,00

Razem: 300 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1. 010 01010 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 16 000,00

2. 630 63003 2360 Turystyki i krajoznawstwa - rozwijanie 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 4 200,00

3. 754 75495 2360
Ratownictwa i ochrony ludności - 
doskonalenie umiejętności ratownictwa w 
OSP

800,00

4. 851 85149 2360
Ochrony i promocji zdrowia - organizowanie 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

2 400,00

5. 851 85149 2360
Ochrony i promocji zdrowia - 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania pierwszej pomocy

1 000,00

6. 851 85149 2360 Ochrony i promocji zdrowia - edukacji 
zdrowotnej dzieci i młodzieży 800,00

7. 851 85154 2360 Wypoczynku dzieci i młodzieży zagrożonych 
marginalizacją i wykluczeniem społecznym 18 100,00

8. 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
- aktywność osób starszych i 
niepełnosprawnych

1 000,00

9. 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
- transport i opieka dzieci z upośledzeniem 
umysłowym do ośrodka rehabilitacyjnego - 
edukacyjno - wychowawczego

17 500,00

10. 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - edukacja dzieci i 
młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach

15 000,00

11. 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - zorganizowanie 
imprez kulturalno - edukacyjnych

11 800,00

12. 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - włączanie 
organizacji pozarządowych w działanie 
promocyjne gminy

2 000,00

13. 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników klubów 
sportowych 30 000,00

14. 926 92605 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu - popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

8 200,00

15. 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 5 300,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 1



letnim
Razem: 134 100,00

Id: 7D4AC4EF-BDAB-4B4A-858E-1A116EE2036F. Podpisany Strona 2




